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BİR SON DEĞİL, SADECE YOL AYRIMI 

26. Kuşak Mezunlarımızı Uğurlarken… 

Her mezuniyet bir son değil, cesaretle atılan yeni başlangıçların habercisidir. İhsan 

Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi olarak, 26. kuşak mezunlarımızı geleceğe uğurlarken 

büyük bir gurur ve mutluluk yaşadık. Bu yıl 85 öğrencimiz, yıllar boyunca emekle, merakla ve 

kararlılıkla yürüdükleri lise yolculuğunu tamamlayarak yeni başlangıçlara doğru ilk adımlarını 

attı. 

 

Okul hayatı bazen bir sınıfta kurulan hayalle, bazen bir koridorda paylaşılan kahkahayla, 

bazen de zorlukların üstesinden gelirken kazanılan cesaretle şekillenir. Yıllar içinde biriken bu 

anılar, mezuniyet gününde yalnızca geçmişe dönüp bakılan güzel hatıralar değil; aynı zamanda 

geleceğe taşınan güçlü birer iz olur. 

 

Bugün diplomalarını alan öğrencilerimiz, yalnızca akademik başarılarıyla değil; 

sorumluluk duyguları, üretkenlikleri, dayanışmaları ve insani değerleriyle de okulumuzun iz 

bırakan bireyleri oldular. Her biri farklı hedeflere, farklı hayallere ve farklı yolculuklara 

hazırlanırken, onları ortak bir noktada buluşturan şey Bilkent ruhunun bir parçası olmalarıdır. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün çağdaş, bilimsel ve aydınlık gelecek 

vizyonundan ilham alan mezunlarımızın, ülkemize ve dünyaya değer katacak bireyler olarak 

yollarına devam edeceklerine yürekten inanıyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Mezuniyet törenimiz boyunca öğrencilerimizin gözlerindeki umut, ailelerimizin gururu ve 

öğretmenlerimizin mutluluğu aynı duyguda birleşti. Birlikte geçirilen yılların ardından gelen bu 

anlamlı gün, yalnızca bir kapanış değil; yeni fırsatların, yeni keşiflerin ve yeni başarı hikâyelerinin 

başlangıcıydı. 

Sevgili 26. kuşak mezunlarımız; geleceğe doğru attığınız her adımda merakınızı korumanızı, 

cesaretinizi yanınızda taşımanızı ve değerlerinizden güç almanızı diliyoruz. Bilkent ailesinin bir 

parçası olduğunuzu her zaman hatırlayın. 

 

Sizlerle gurur duyuyor, yaşam boyu sürecek yolculuğunuzda başarı, mutluluk ve ilham dolu 

yarınlar diliyoruz. Yolunuz açık, şansınız bol olsun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAHNE SANATLARI KULÜBÜ SUNAR: YEDİ KOCALI HÜRMÜZ 

 17 Haziran Çarşamba günü, Özel Bilkent Lisesi Sahne Sanatları Kulübü olarak Mesafe 

Sahne'de "Yedi Kocalı Hürmüz" adlı oyunumuzun ilk temsilini gerçekleştirdik. 

Aylardır süren yoğun çalışma ve provaların ardından sahneye taşıdığımız bu oyunu 

velilerimize, öğretmenlerimize ve arkadaşlarımıza sergilemek bize büyük bir keyif verdi. 

Seyircilerimizin enerjisi, dinmek bilmeyen kahkahaları ve alkışlarıyla biz de motive olduk ve 

ortaya gerçekten güzel bir oyun çıkardık. 

Bizi hiçbir zaman yalnız bırakmayan, en zorlandığımız anlarda bile motive eden 

öğretmenlerimize; salona gelip kahkahaları ve alkışlarıyla bizi destekleyen herkese sonsuz 

teşekkür ederiz. 

17 Haziran'da oyunumuza gelemeyen veya bizi bir kez daha izlemek isteyen 

arkadaşlarımız, öğretmenlerimiz ve velilerimiz için 22 Haziran saat 20.00'de Mesafe Sahne'de 

ikinci temsilimiz gerçekleştirilecek. Sizleri de orada görmeyi çok isteriz. 

Sahne Sanatları Kulübü Öğrencileri 



 

 

 
     

 

 

              

   

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL KULÜPLER ŞENLİĞİMİZ 

Bugün okulumuzda, tüm kulüplerin katılımıyla yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinlik ve 

çalışmaları tanıttığımız keyifli bir Kulüp Şenliği düzenledik. Öğrenciler ve öğretmenler olarak 

bir araya geldiğimiz bu etkinlikte, kulüplerimizin faaliyetlerini paylaşma fırsatı bulduk. Müzik 

Kulübü olarak biz de hem öğrenci grubumuzla hem de öğretmenlerimizle sahne alarak çeşitli 

performanslar sergiledik ve şarkılar söyledik. Sahnede olmak benim için çok keyifliydi. 

Etkinlik kapsamında sekizinci sınıf öğrencilerini de okulumuzda ağırladık ve onlara gelecek 

yıl seçebilecekleri kulüpler hakkında bilgi verdik. Yoğun geçen sınav döneminin ardından 

böyle bir etkinlikte bir araya gelmek hepimize iyi geldi. Bu güzel günün gerçekleşmesinde 

emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve arkadaşlarımıza teşekkür ederim. 

Duru Ada KAYAÇAĞLAYAN 11-E 



 

 

 
 

 

                 

 

 

 

FAZIL SAY ODEON KONSER PROVASI 

 
11. sınıf Seçmeli Müzik dersi öğrencilerimiz Kuzey Yadigâr, Yağız Efe Mürsel ve Ali Eren 

Yertüm ile değerli piyanist ve besteci Fazıl Say’ın prova çalışmasını izleme fırsatı bulduk. 

Prova sırasında mikrofonların sahne üzerindeki konumlandırılmasının ses dengesi üzerindeki 

etkilerini, perküsyon grubunun orkestra içindeki uyumunu ve Fazıl Say’ın Mother 

Earth Konçertosu’nda doğayı nasıl müzikal bir dille tasvir ettiğini yakından gözlemledik. Bu 

deneyim sayesinde eserlerin yalnızca dinleyici olarak değil, aynı zamanda bir müzisyen 

gözüyle nasıl değerlendirilebileceğini de öğrenmiş olduk. 

Harika bir atmosferde gerçekleşen prova boyunca Fazıl Say’ın duygu yüklü tuşesine tanıklık 

etmek bizler için unutulmaz bir deneyimdi. Programın sonunda kendisiyle fotoğraf çektirme 

fırsatı bulunca, müzikle dolu bu özel gün daha da anlam kazandı. 

Okulumuza dönerken hepimizin aklında aynı soru vardı: Acaba önümüzdeki yıl da Fazıl Say’ı 

canlı olarak dinleme ve izleme fırsatı bulabilecek miyiz? 

 

 

İçerikler 12 punto ve times new roman, iki yana yasla olarak hizalanmalı.  



 

 

 
 

 

              

  

 

 

 

 

 

ÖZEL ÇOCUKLAR VEDA PARTİMİZ 

Okulumuzun IB öğrencileri bu yıl boyunca özel çocuklarla düzenli etkinlikler ve birlikte 

öğrenme anları paylaştı. Bugün bazılarını mezun etmenin gururuyla düzenlediğimiz veda 

partisi, yıl boyunca biriktirdiğimiz tüm o güzel anların bir özeti gibiydi. Onlarla geçirdiğimiz 

her an, ne kadar küçük görünse de hepimizin içinde derin bir iz bıraktı. 

Sinan Coşkun 11/F 



 

 

 
 

 

                         

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REHBERLİK BİRİMİNDEN : AHMET ALİ ŞEN KARİYER 

DANIŞMANLIĞI& KARİYER HİKAYELERİ SÖYLEŞİSİ 

9, 10 ve 11. sınıflar olarak sayın Ahmet Ali Şen’in kariyer planlaması hakkındaki sunumuna 

katıldık. Sunumda kendisinin çocukluğundan itibaren sorumluluklar aldığını, hayal kurduğunu, 

iletişime önem verdiğini öğrendik. Kendisinin bu anıları ve anlatıları sayesinde her şeyin dersten 

ibaret olmadığını, hayal kurmanın, iletişim kurmanın ve denemelerin önemli olduğunu bir kez 

daha anladık. Ayrıca özellikle 11. sınıflar sınav yaklaşırken oldukça fazla sınava giriyorlar ve bu 

sınavlar onların üzerinde büyük baskı oluşturuyor, kendisi bize başarı ve başarısızlığın bizi 

kaygılandırmaması gereken kavramlar olduğunu, bu seviyeye gelene kadar kendisinin de 

defalarca “başarısız” olduğunu ve sonucunda iyi bir konuma geldiğini söyledi. Bu sözleri herkesi 

özellikle de sınava yaklaşan öğrencileri rahatlattı ve belki de kaygıları bir kenara bırakıp başarıya 

bir adım daha yaklaşmamızı sağladı. Sonuç olarak dün kendimize uygun alanlarda 

uzmanlaşmamız gerektiğini öğrenmemizin yanı sıra ders, başarı, aile/çevre gibi alanlarda 

boğulmamamız gerektiğini öğrenip mutlu olacağımız meslekte elbette iyi bir konuma 

geleceğimizi anladık. 

İdil Önal 11/C 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜZİK KULÜBÜ ANKARA KALESİ GEZİSİ  

  Bu gezi bence çok eğlenceli oldu. Arkadaşlarım ve sevdiğim öğretmenlerle bir gün kaleyi gezerek 

geçirmek çok eğlenceliydi.  

Koç müzesi ne kadar labirent gibi olsa da gezmesi çok eğlenceliydi. Benim en çok sevdiğim 

bölümü çocuklar için yapılmış eski porselen bebeklerin olduğu bölümdü. Onun dışında yemeğimi 

yediğimiz kafe ve oturduğumuz diğer yerler de çok güzel ve tarih ile doluydu. Geldiğime ve 

bugünü arkadaşlarım ve öğretmenlerim ile geçirdiğime çok mutluyum. Ayşe Irmak Ayık 

Bugün Rahmi Koç Müzesi’ne yaptığımız gezi benim için çok güzel ve öğretici geçti. Müzede eski 

otomobilleri, trenleri, deniz araçlarını ve teknolojik aletleri yakından görme fırsatı buldum. 

Özellikle geçmişten günümüze kullanılan ulaşım araçları oldukça ilgimi çekti. Sergilenen eserler 

hem tarihi hem de teknolojik gelişimi anlamama yardımcı oldu. Müze çok düzenli, temiz ve 

etkileyiciydi. Arkadaşlarımla birlikte keyifli vakit geçirdim. Rahmi Koç Müzesi’ni gezmekten 

büyük mutluluk duydum ve tekrar ziyaret etmek isterim.   Beril Gündüz                                                                                                                                                                

Ankara Kalesi gezisi bence çok hareketli ve zevkli bir geziydi. Gün boyu müzeler ve tarihi 

mekanlar gezdik. Önce Ankara Kalesi’ne gittik sonra da Rahmi Koç Müzesi’ni gezdik. 

Yorulduğumuzda dinlenmeye restoranlar gittik daha sonra da yöresel mekanlara gittik. Bence çok 

eğlenceli ve bir o kadar da yorucu bir geziydi. Uzun zamandır bu kadar zevkli bir geziye 

katılmamıştım. Deniz Adrian Sezer                                                                                                                                       

Bugün Rahmi Koç Müzesi’ni gezerken sadece sergilenen araçlar değil, müzenin atmosferi de çok 

hoşuma gitti. Müzenin farklı bölümlerinde gezerken renkli detaylar, tarihi sokak görünümleri ve 

özenle hazırlanmış sergiler dikkatimi çekti. Eski dönemleri yansıtan alanlar kendimi 

geçmişteymişim gibi hissettirdi. Her köşede farklı bir ayrıntı görmek geziyi daha eğlenceli hale 

getirdi. Fotoğraf çekmek için de birçok güzel nokta vardı. Müzedeki düzen, ışıklandırma ve 

sergilerin görünümü çok etkileyiciydi. Bu gezi hem keyifli hem de unutulmaz bir deneyim oldu. 

Rahmi Koç Müzesi’nde geçirdiğim zamandan çok memnun kaldım. Mira Lavin Can                                                                                                          

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

 Asya Atmaca 11B 

Title  : Journey 

Medium : Colored Pencils 

Size  : 35x50cm 



 

 

 

 

 

Sevgili Öğrencilerimiz 

 

Yıllardır hazırlandığınız üniversite girişi sınavına doğru giden yolda son düzlükteyiz. Artık 1 gün 

kaldı.. Peki bir süredir dikkatle ve özenle yürüttüğünüz hazırlık döneminin son gününde ve sınav 

esnasında dikkat-konsantrasyonunuzu artırmak, kaygı düzeyinizi azaltmak için ne yapmalısınız? 

 

OLUMLU DÜŞÜNCELERE YÖNELMEK ÖNEMLİ 

“Yapamayacağım, bu sınavı kazanamayacağım, tek bir soruda bu kadar zaman kaybettiysem 

diğer sorularda da zorlanacağım, X üniversitesini kazanamazsam kimse beni sevmeyecek’ gibi 

düşünceler yerine ‘Gereken emeği gösterdiğimde, yapabileceğim sorulara odaklanırsam bu sınavı 

kazanabilirim ve bir soruyu yapamamak tüm soruları yanıtlamayacağım anlamına gelmez!’ gibi 

olumlu düşüncelere yönelmek önemli. Sınavda beklediğiniz, istediğiniz sonuca ulaşamamak sizin 

kişiliğinizin tamamına değil, ilgili sınavdaki performansınız ile ilgili olduğu anlamına gelir. 

 

SORULARI SIRAYLA BİRER BİRER ÇÖZÜN 

Sınav anında zihniniz sıklıkla ya daha önce yapamadığınız ya da yaparken zorlandığınız bir 

soruda takılabilir. Kimi zaman da tüm soruları hızlıca gözden geçirerek kendiniz için güçlük 

yaratabileceğini varsaydığınız sorularla motivasyonunuz düşebilir. Bu da kaygınızın daha çok 

artmasına yol açar.  Ancak soruları bir merdiveni basamak basamak çıkar gibi sırayla birer birer 

çözüldüğünüzde ya da zorlandığınız soruları daha sonra bakabilirim diye kendinize izin vererek 

devam ettiğinizde kaygı düzeyiniz azalır. 

 

NEFES EGZERSİZLERİYLE KAYGI SEVİYENİZİ DÜŞÜRÜN 

Kaygı duyduğunuz anda ya da konsantre olmakta güçlük çektiğinizde sınava bir süre ara verin. 

Zihninizde bir dikdörtgen hayal edin. Burundan nefes alırken dikdörtgenin kısa kenarını çizin. 

Nefesi ağızdan verirken bu defa dikdörtgenin uzun kenarını çizin. Tekrar burundan nefes alırken 

dikdörtgenin diğer kısa kenarını çizip ardından ağızdan nefes verirken yine dikdörtgenin diğer 

uzun kenarını çizin. Burada amaç nefes aldığımız süreden daha fazla bir sürede nefesi vererek 

kaygı sebebi ile hızlanan kalp atım hızınızı düşürmektir. 

 

SINAVDAN BİR GÜN ÖNCE DİNLENİN 

Sınavdan bir gün önce gününüzü sizi rahatlatan aktivitelere ayırabilirsiniz. Mümkünse 

dinlenmeye özen gösteriniz. O gün, Psikolojik gerginlik yaşanmasına neden olacak 

ortamlardan/kişilerden uzak durmaya özen gösterilmelidir. Sınav öncesinde sınav ile ilgili 

iletişimi durdurun. 

 

SINAVA GİDERKEN YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER 

TYT , AYT ve YDT  sınavlarında fotoğraflı sınav giriş belgesi ve Nüfus cüzdanı/Türkiye 

Cumhuriyeti Kimlik Kartı bulunması gereklidir. 

 

Tüm öğrencilerimizin emeklerinin karşılığını alacağına inanıyor ve sizlere tüm öğretmenleriniz 

olarak güveniyoruz. Her bir öğrencimize başarılar diliyoruz. 

 

YKS SINAVI’NDA TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR 



 

 

 

 


